ПРОТОКОЛ
заключительного собрания жителей деревни Нижнее Буяново Шемуршинского района Чувашской Республики по определению параметров проекта «Ремонт дороги по улице Ворошилова в деревне Нижнее Буяново Шемуршинского района Чувашской Республики»

24 октября 2020 г.
д. Нижнее Буяново
Председатель собрания: Кузнецов С. В. - глава Малобуяновского сельского поселения.

Секретарь собрания: Краснова О. В.. – специалист Малобуяновского сельского поселения.

Приглашенные: 
Депутаты Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения:

	Школьный одномандатный избирательный округ №2
	Пушкина Наталья Ивановна          

	Молодежный одномандатный избирательный округ №3
	Антонова Ирина Николаевна

	Фермерский одномандатный избирательный округ №4
	Юманова Людмила Николаевна

	Овражный одномандатный избирательный округ №5
	Кузнецов Олег Васильевич

	Полевой одномандатный избирательный округ №6
	Кузнецова Марина Николаевна

	Лесной одномандатный избирательный округ №7
	Матвеева Наталия Валерьевна

	Центральный одномандатный избирательный округ №9
	 Егорова Людмила Калистратовна 


Повестка дня:
1. Об участии населения в проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

1.Слушали: главу Малобуяновского сельского поселения С. В. Кузнецова об участии населения в проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

Выступили: Кузнецова Марина Николаевна, депутат Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения. Она поддержала предложение об участии населения в проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, и предложил установить добровольный взнос с каждого хозяйства не менее 500 рублей.
Решили: Участвовать в проекте по ремонту дороги по улице Ворошилова в деревне Нижнее Буяново Шемуршинского района Чувашской Республики.  
Голосовали: за-103, против – нет, воздержались – нет

Председатель собрания:                                    С. В. Кузнецов
Секретарь собрания:                                          О. В. Краснова
